附件1
	2024年度在册农村客运车辆座位数汇总表

	填报单位：    歙县交通运输局（印章）
	                   截至时间：2024年12月31日

	序号
	市、县(区)
	2024年度在营农村客运车辆
	2024年度新增新能源客车

	
	
	合计
	汽柴油
	燃气
	新能源
	纯电动
	插电式混合动力（含增程式)
	燃料电池
	超级电容
	小计

	
	
	台数
	座位数
	折算后座位数
	台数
	座位数
	折算后座位数
	台数
	座位数
	折算后座位数
	台数
	座位数
	折算后座位数
	
	
	
	
	

	1
	歙县
	73
	1290
	1150.41
	73
	1290
	1150.41
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	73
	1290
	1150.41
	73
	1290
	1150.41
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	填表人：潘助法  交通运输主管单位联系人及联系方式：许明武 0559-6510282   运管中心联系人及联系方式：胡咸卫  0559-6518087
填表日期：2024年2月13日

交通运输主管单位主要负责人签字：                      运管中心主要负责人签字：                  运管中心盖章：





附件2
	2024年度在册巡游出租车车辆台数汇总表

	填报单位：    歙县交通运输局（印章）
	截至时间：2024年12月31日

	序号
	市、县(区)
	合计
	　其中：燃料类型（单位：辆）

	
	
	
	汽柴油
	双燃料
	新能源
	其它

	
	
	在册台数
	折算后台数
	在册台数
	折算后台数
	在册台数
	折算后台数
	在册台数
	折算后台数
	在册台数
	折算后台数

	1
	歙县
	108
	108
	99
	100.5
	0
	0
	9
	7.5
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	108
	108
	99
	100.5
	0
	0
	9
	7.5
	0
	0



	填表人：金晗  交通运输主管单位联系人及联系方式：许明武 0559-6510282   运管中心联系人及联系方式：胡咸卫  0559-6518087
填表日期：2024年2月13日

交通运输主管单位主要负责人签字：                      运管中心主要负责人签字：                  运管中心盖章：




附件3
	2024年度在册新能源巡游出租车车辆台数汇总表

	填报单位：    歙县交通运输局（印章）
	截至时间：2024年12月31日  

	序号
	市、县(区)
	合计
	新能源类型（单位：辆）

	
	
	
	纯电动
	插电式混合动力
	超级电容
	燃料电池

	
	
	在册台数
	折算后台数
	在册台数
	折算后台数
	在册台数
	折算后台数
	在册台数
	折算后台数
	在册台数
	折算后台数

	1
	歙县
	9
	7.5
	9
	7.5
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	9
	7.5
	9
	7.5
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	填表人：金晗  交通运输主管单位联系人及联系方式：许明武 0559-6510282   运管中心联系人及联系方式：胡咸卫  0559-6518087
填表日期：2024年2月13日

交通运输主管单位主要负责人签字：                      运管中心主要负责人签字：                  运管中心盖章：



附件4
 2024年度在册城市公交新能源车辆标台数汇总表

  填报单位：    歙县交通运输局（印章）                                                      截至时间：2024年12月31日
	序号
	市、县(区)
	合计
	新能源类型（单位：辆）

	
	
	
	纯电动
	插电式混合动力
	燃料电池
	超级电容

	
	
	台数
	标台数
	折算后标台数
	台数
	标台数
	折算后标台数
	台数
	标台数
	折算后标台数
	台数
	标台数
	折算后标台数
	台数
	标台数
	折算后标台数

	1
	歙县
	92
	87.2
	87.2
	92
	87.2
	87.2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	92
	87.2
	87.2
	92
	87.2
	87.2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	填表人：金晗  交通运输主管单位联系人及联系方式：许明武 0559-6510282   运管中心联系人及联系方式：胡咸卫  0559-6518087
填表日期：2024年2月13日

交通运输主管单位主要负责人签字：                      运管中心主要负责人签字：                  运管中心盖章：




附件5
2024年度新增或更新城市客运车辆汇总表
	填报单位：   歙县交通运输局（印章）
	 截至时间：2024年12月31日

	序号
	市、县（区）
	合计
	新增新能源公交车（单位：辆）
	新增新能源巡游出租车（单位：辆）

	
	
	
	纯电动
	插电式混合动力（含增程式)
	燃料电池
	超级电容
	小计
	纯电动
	插电式混合动力（含增程式)
	燃料电池
	超级电容
	小计

	1
	歙县
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	0
	0
	0
	4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	填表人：金晗  交通运输主管单位联系人及联系方式：许明武 0559-6510282   运管中心联系人及联系方式：胡咸卫  0559-6518087
填表日期：2024年2月13日

交通运输主管单位主要负责人签字：                      运管中心主要负责人签字：                  运管中心盖章：




